
AKTUÁLNÍ STAV PŘIHLÁŠEK NA 3. LTM 2021 k 12.8.2021, 20:00

Počet dosud přihlášených účastníků: 25 12 12 0 0

3. LTM Žebříček Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr přihlásil datum přihlášení nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 43 74486 JURČÍK Lukáš 2005 Horní Lhota- Sokol TJ OV Jurča 10.08.2021 21 32,83 6 14,58 1 20,02 0,00 0,00

2 62 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 34 48,38 8 12,84 0,00 0,00 0,00

3 66 69050 KOZÁK Alexander 2005 Nový Jičín- TJ NJ Kratochvíl 12.08.2021 36 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 88 74481 BĚČÁK Matěj 2006 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 46 70,57 9 12,06 5 15,53 0,00 0,00

5 93 77881 ČERNÝ David 2004 Opava- KST Slezan OP Dzida 12.08.2021 51 68,00 0,00 7 13,68 0,00 0,00

6 102 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- TJ NJ Kratochvíl 12.08.2021 54 64,38 0,00 0,00 0,00 0,00

7 103 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- TJ NJ Kratochvíl 12.08.2021 55 73,43 0,00 0,00 0,00 0,00

8 108 77882 ČERNÝ Patrik 2004 Opava- KST Slezan OP Dzida 12.08.2021 57 77,25 0,00 13 9,36 0,00 0,00

9 111 71192 SVOBODOVÁ Anna 2006 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 59 60,00 10 11,31 10 11,31 0,00 0,00

10 127 71020 NOVÁK Petr 2006 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 67 91,50 13 9,36 0,00 0,00 0,00

11 129 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP Dzida 12.08.2021 68 92,83 0,00 12 9,97 0,00 0,00

12 132 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP Dzida 12.08.2021 69 83,80 0,00 11 10,62 0,00 0,00

13 136 72465 PAPAY Lukáš 2010 Ostrava- TTC 2016 OV Papayvá 11.08.2021 71 98,86 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150 78675 TOBOLA Kamil 2003 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 81 89,50 11 10,62 0,00 0,00 0,00

15 153 77463 VOLNÝ Jakub 2007 Svinov- SK OV Henžel 12.08.2021 82 107,75 12 9,97 0,00 0,00 0,00

16 163 69039 BILÍČEK Dan 2010 Nový Jičín- TJ NJ Kratochvíl 12.08.2021 87 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 167 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM Ondračka 11.08.2021 88 108,50 16 7,74 19 6,40 0,00 0,00

18 170 77214 LYSEK Jakub 2007 Svinov- SK OV Henžel 12.08.2021 89 110,20 18 6,81 0,00 0,00 0,00

19 177 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM Ondračka 11.08.2021 93 106,50 11 10,62 0,00 0,00 0,00

20 197 80013 CHALUPA Dominik 2006 Ostrava- TTC 2016 OV Chalupová 12.08.2021 102 102,00 0,00 22 5,29 0,00 0,00

21 229 69555 SOMROVÁ Barbora 2012 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM Ondračka 11.08.2021 123 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 274 91140 FEBER Richard 2013 Havířov- Baník SKST KA Feber 11.08.2021 0 999,00 23 4,96 23 4,96 0,00 0,00

23 487 80635 KLESLA Rostislav 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM Ondračka 11.08.2021 0 999,00 18 6,81 17 7,26 0,00 0,00

24 488 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 0 999,00 0,00 24 4,66 0,00 0,00

25 489 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM Palkovský 10.08.2021 0 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Na turnají může startovat pouze 64 nejvýše umístěných, přihlášených hráčů!

Uzávěrka přihlášek je den před dnem konání turnaje, ve čtvrtek, 12.8.2021, ve 20:00 hod.

30.07.2021

HAV HAV

27.08.2021

HAV

16.07.2021 13.08.2021

HAV



24 24 0 0

Pořadí Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr um. b. um. b. um. b. um. b.

1 66438 VITÁSEK Daniel 2006 Ostrava- KST OV 1 20,02 0,00 0,00 0,00 1 1 1

2 74486 JURČÍK Lukáš 2005 Horní Lhota- Sokol TJ OV 6 14,58 1 20,02 0,00 0,00 2 7 1

3 60418 HENŽEL Michal 2002 Svinov- SK OV 2 18,79 0,00 0,00 0,00 1 2 2

4 67780 ONDRAČKA Adam 2007 Ostrava- KST OV 0,00 2 18,79 0,00 0,00 1 2 2

5 55089 LYSEK Tomáš 2001 Svinov- SK OV 3 17,63 0,00 0,00 0,00 1 3 3

6 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- Baník SKST KA 7 13,68 3 17,63 0,00 0,00 2 10 3

7 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 0,00 4 16,55 0,00 0,00 1 4 4

8 70381 STRÁMOVÁ Eliška 2007 Ostrava- KST OV 4 16,55 8 12,84 0,00 0,00 2 12 4

9 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Horní Lhota- Sokol TJ OV 5 15,53 6 14,58 0,00 0,00 2 11 5

10 74481 BĚČÁK Matěj 2006 Frýdek-Místek- TTC FM 9 12,06 5 15,53 0,00 0,00 2 14 5

11 77881 ČERNÝ David 2004 Opava- KST Slezan OP 0,00 7 13,68 0,00 0,00 1 7 7

12 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM 8 12,84 0,00 0,00 0,00 1 8 8

13 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 0,00 9 12,06 0,00 0,00 1 9 9

14 71192 SVOBODOVÁ Anna 2006 Frýdek-Místek- TTC FM 10 11,31 10 11,31 0,00 0,00 2 20 10

15 75312 MULLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP 0,00 11 10,62 0,00 0,00 1 11 11

16 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 11 10,62 0,00 0,00 0,00 1 11 11

17 78675 TOBOLA Kamil 2003 Frýdek-Místek- TTC FM 11 10,62 0,00 0,00 0,00 1 11 11

18 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP 0,00 12 9,97 0,00 0,00 1 12 12

19 77463 VOLNÝ Jakub 2007 Svinov- SK OV 12 9,97 0,00 0,00 0,00 1 12 12

20 77882 ČERNÝ Patrik 2004 Opava- KST Slezan OP 0,00 13 9,36 0,00 0,00 1 13 13

21 71020 NOVÁK Petr 2006 Frýdek-Místek- TTC FM 13 9,36 0,00 0,00 0,00 1 13 13

22 80014 BORIK Jan 2007 Ostrava- TTC 2016 OV 14 8,78 0,00 0,00 0,00 1 14 14

23 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 0,00 14 8,78 0,00 0,00 1 14 14

24 68358 PŘIKRYL Lukáš 2010 Blansko- KST BL 15 8,24 0,00 0,00 0,00 1 15 15

25 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV 17 7,26 15 8,24 0,00 0,00 2 32 15

26 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 0,00 16 7,74 0,00 0,00 1 16 16

27 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 16 7,74 19 6,40 0,00 0,00 2 35 16

28 80635 KLESLA Rostislav 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 18 6,81 17 7,26 0,00 0,00 2 35 17

29 77214 LYSEK Jakub 2007 Svinov- SK OV 18 6,81 0,00 0,00 0,00 1 18 18

30 91174 SIKORA Radim 2006 Ostrava- TTC 2016 OV 20 6,00 18 6,81 0,00 0,00 2 38 18

31 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM 0,00 20 6,00 0,00 0,00 1 20 20

32 73848 FUCHSÍKOVÁ Hana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 22 5,29 21 5,63 0,00 0,00 2 43 21

33 80013 CHALUPA Dominik 2006 Ostrava- TTC 2016 OV 0,00 22 5,29 0,00 0,00 1 22 22

34 91140 FEBER Richard 2013 Havířov- Baník SKST KA 23 4,96 23 4,96 0,00 0,00 2 46 23

35 79589 BÚLIK Viktoria 2015 Frýdek-Místek- TTC FM 24 4,66 0,00 0,00 0,00 1 24 24

36 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM 0,00 24 4,66 0,00 0,00 1 24 24

16.07.2021 30.07.2021 13.08.2021 27.08.2021

PROZATIMNÍ POŘADÍ PODLE NEJLEPŠÍHO DOSAŽENÉHO UMÍSTĚNÍ PO DVOU TURNAJÍCH
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